

27 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 60

KFKS 2021/71

Trygghetspaketet 2021

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar i enlighet med Brottsförebyggande rådets förslag om fördelning av medel för 2021 års trygghetspaket enligt följande.

Trygghetsvärdar (Orminge och Fisksätra)	0,8 miljoner kr
Ambulerande Vaktare/Trygghetsvärdar	0,8 miljoner kr
Brottsförebyggande trygghetssamordnare (1 sep)	0,4 miljoner kr
SSPF (skola, socialtjänst, polis, fritid)	1,5 miljoner kr
Stöd till lokala arbetsgrupper	0,9 miljoner kr
Kameraövervakning – centrala funktioner	0,2 miljoner kr
Insatser i samverkan med lokala aktörer	0,4 miljoner kr

Ärende

Kommunfullmäktige har beslutat att avsätta 5 mkr för 2021 till trygghetspaketet. I förslaget till fördelning av pengarna finns en fortsatt satsning på trygghetsvärdar i Orminge och Fisksätra. Det föreslås en särskild satsning på ambulerande vaktare/trygghetsvärdar och att inrätta en projektjänst som brottsförebyggande trygghetssamordnare som lokalt på plats och tillsammans med civilsamhället ska jobba brottsförebyggande och trygghetsskapande. Fortsatt stöd till Polar/ungdomsverksamheten görs genom att socialnämnden får 1 mkr av trygghetspaketets pengar. Arbetet inom ramen för SSPF (skola, socialtjänst, polis, fritid) fortsätter liksom stödet till de lokala arbetsgrupperna.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten, daterad den 10 mars 2021

Yrkanden

Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till förslaget från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – yrkandet om bifall till förslaget från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

27 april 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Protokollsanteckningar

Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

”Kommunens trygghetsarbete är viktigt för att stärka invånarnas känsla av just säkerhet och trygghet, och trygghetspaketet är ett bra sätt att göra detta i praktiken. Det är synd att intresset för trygghetsvärdar verkar vara lågt hos centrumägare i vissa kommundelar, men vi har inga synpunkter på själva förslaget till fördelning. Kommunens trygghetsarbete måste fortsätta utvecklas och i vårt budgetförslag för 2021 hade vi netto anslagit totalt nästan 19 mkr mer till trygghet än Nackas styrande majoritet.”

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan är positiva till föreslagna trygghetspaketet men har också egna politiska förslag som inte ryms inom detta. Dessa förslag handlar om lokala fältassistenter, lokala poliser och ett aktivt förebyggande socialt arbete med fokus på barn och ungdomar i riskzon. Det är tyvärr fortfarande en hel del som fattas av detta i dagens Nacka vilket också märks i tilltagande otrygghet och brottslighet, främst i Orminge och Fisksätra.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------